
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 25 a § 38 zákona  
k předložení nabídky a prokázání kvalifikace pro níže specifikovanou veřejnou zakázku s názvem 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pornice 

1. ZADAVATEL 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je vypracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Pornice v celkovém rozsahu 397 ha a návrh změny 
katastrální hranice, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu 
katastrálního operátu vyhláškou č. 357/2013 Sb. a vytyčení a označení pozemků v terénu (dále jen 
„dílo“). 

Dokumentace návrhu KoPÚ bude zpracována tak, aby ji bylo možno zapsat do katastru nemovitostí, 
a bude vyhotovena jako nezbytný podklad pro územní plánování. Dílo bude sloužit jako podklad 
pro rozhodnutí Pobočky Kroměříž o schválení návrhu pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně 
nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ bude vyhotoven dle podrobnějšího členění, které 
odpovídá přesně náležitostem uvedeným v příloze k vyhlášce č. 13/2014  Sb. Účelem je ve veřejném 
zájmu prostorově a funkčně uspořádat pozemky, scelit je nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost  
a využití pozemků a vyrovnání jejich hranic tak, aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření 
vlastníků půdy, v těchto souvislostech k nim uspořádat vlastnická práva a s nimi související věcná 
břemena, zajistit jimi podmínky pro zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, 
vodní hospodářství a zvýšení ekologické stability krajiny.  

  

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, 
ředitelkou krajského pozemkového úřadu  

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pornice 
Sp. značka VZ / č. j.: 4VZ12786/2016-525101 / SPU 479951/2016/Šo 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f, § 25  
a § 38 zákona 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 2 z 6 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky: 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb  
je stanoven v čl. I. a III. návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace jako 
její příloha č. 2 (dále jen „smlouva o dílo“). Při plnění předmětu veřejné zakázky je dodavatel povinen 
dodržovat technické požadavky provádění díla podle článku č. IV. návrhu smlouvy o dílo.  

Podrobná definice předmětu veřejné zakázky včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb  
je uvedena v položkovém výkazu činností, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace jako 
příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo. 

Opční právo 
Pro poskytnutí dalších služeb téhož nebo obdobného charakteru v rámci řešených komplexních 
pozemkových úprav využívá zadavatel možnosti uplatnění opčního práva  (blíže viz článek 9., bod 9.8. 
zadávací dokumentace). 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referenční 
klasifikace (CPV) 

2.3. Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné 
zakázky včetně daně z přidané hodnoty, a to pouze ve vztahu k té části veřejné zakázky, která se 
netýká opčního práva. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré náklady k realizaci předmětu 
veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, 
zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). Zájemce je povinen tyto náklady zahrnout 
(kalkulovat) do jednotlivých položek a tedy i do celkové nabídkové ceny. 

2.4. Stanovení nabídkové ceny 

Celková nabídková cena pro rozsah předmětu plnění zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná 
a uvedena v české měně (v korunách českých) a zaokrouhlena na celé koruny v členění na: 

• celkovou nabídkovou cenu bez DPH 
• sazbu (v %) a výši DPH  
• celkovou nabídkovou cenu včetně DPH 

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 

2.5. Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

• Předpokládaný termín zahájení realizace služeb je po podpisu smlouvy o dílo: 
1. 11. 2016 

• Termíny dokončení hlavních celků a dílčích částí díla budou stanoveny uchazečem 
v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo formou uvedení počtu měsíců ode dne podpisu smlouvy 
o dílo při respektování těchto požadavků: Uchazeč je povinen termín dokončení 
hlavního celku 3.1. Přípravné práce stanovit nejpozději do 15 měsíců ode dne podpisu 
smlouvy o dílo. Uchazeč je povinen termín dokončení dílčí části 3.1.4. Rozbor 
současného stavu stanovit tak, aby předcházel termínu dokončení hlavního celku 3.1. 

CPV - 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřické služby 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 3 z 6 

Přípravné práce. Termín dokončení dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků je povinen stanovit nejpozději do 34 měsíců ode dne podpisu 
smlouvy o dílo. Ve smlouvě o dílo, která bude uzavřena na základě tohoto výběrového 
řízení, budou počty měsíců nahrazeny odpovídajícím konkrétním datem posledního dne 
v daném měsíci. 

• Požadovaný termín dokončení realizace služeb (protokolární předání a převzetí řádně 
dokončených služeb): nejpozději do 30. 9. roku následujícího po roce, v němž došlo  
k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí. 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

3.1. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace dle ust. § 44 zákona vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky. Obsahuje doplňující informace k Výzvě k podání nabídky  
na veřejnou zakázku a zadávací podmínky, které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede  
k vyřazení nabídek ze zadávacího řízení. Zadávací dokumentace je v souladu s ust. § 48 odst. 1 zákona 
poskytována neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele.   

Zadavatel zasílá tuto Výzvu bez příloh všem osloveným dodavatelům. Oslovení dodavatelé, jakož  
i případní další dodavatelé, si mohou vyzvednout kompletní zadávací dokumentaci, tedy text Výzvy, 
textové části zadávací dokumentace, včetně všech příloh, na profilu zadavatele na adrese  
https://zakazky.spucr.cz/Veřejné zakázky/Název veřejné zakázky (v záložce „zadávací dokumentace 
veřejné zakázky“). Z toho důvodu ji zadavatel nebude, ve smyslu s ust. § 48 odst. 2 zákona, zasílat 
žádnému z dodavatelů. 

3.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám (tj. k jakékoliv části 
zadávací dokumentace včetně příloh). Žádost o dodatečné informace (dotazy) k zadávací 
dokumentaci je dodavatel povinen doručit v písemné podobě zadavateli dle pokynů uvedených níže. 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena  
ve lhůtě nejméně 5 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, 
nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení písemné žádosti dodavatele. Dodatečné informace, 
včetně přesného znění požadavku tazatele, odešle zadavatel současně všem dodavatelů, kterým byla 
poskytnuta zadávací dokumentace. Zadavatel zabezpečí uveřejnění dodatečných informací včetně 
žádosti stejným způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele  
na adrese https://zakazky.spucr.cz. Nabídky podané dodavateli musí být v souladu s takto 
uveřejněnými dodatečnými informacemi. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona. 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 4 z 6 

4. LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE  
4.1. Podmínky pro podání nabídek:  

1. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v českém či 
slovenském jazyce. 

2. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (§ 69 
odst. 2 zákona). Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být 
subdodavatelem více dodavatelů v tomtéž zadávacím řízení. 

3. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně 
s jinými dodavateli vyřadí (§ 69 odst. 3 zákona). 

4. V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů. 

4.2. Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek, v počtu 1 ks originálu a 1 ks na vhodném 
médiu v elektronické podobě (CD či DVD; musí obsahovat elektronickou formu kompletní nabídky 
vyjma dokladů a dokumentů k prokázání splnění kvalifikace a oceněný položkový výkaz činností-
příloha č. 1 smlouvy o dílo), v jedné uzavřené obálce (i v případě, kdy bude nabídka podána na více 
částí veřejné zakázky), která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj. „Komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Pornice“ a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“ a opatřena na uzavření 
razítky dodavatelů. Na obálce musí být uvedena adresa dodavatele, na níž je možné zaslat 
vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek nebo podle § 71 odst. 7 zákona, že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze 
jednu nabídku a obálka se neotevírá. 

Konec lhůty pro podání nabídek: Datum:  17. 10. 2016 Hodina: 09:00 hod. 

Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty. 

Nabídky musí být doručeny do podatelny zadavatele na adresu: Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín, 4. patro, dveře 413 (podatelna), kontaktní osoba pro převzetí nabídek - 
paní Helena Šušlíková, a to v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hod., po celou lhůtu pro 
podání nabídek. V poslední den lhůty pouze do 9:00 hod. 

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data 
a času doručení. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
5.1. Splněním kvalifikace se rozumí: 

1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 
2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 
3. předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit 

veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
4. splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 5 z 6 

Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 
zadávací dokumentace.  

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákon se splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném 
podlimitním řízení prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel kvalifikační předpoklady splňuje. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem, či za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné 
moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo úředně ověřené fotokopii.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

6. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona, nejnižší nabídková cena. 

Způsob hodnocení nabídek je podrobně specifikován v textové části zadávací dokumentace. 

7. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele  
o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít 
smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (viz 
§ 43 odst. 3 zákona). Zadávací lhůta neběží v případech uvedených v § 43 odst. 4 a 5 zákona. 

V souladu s § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanoví zadávací lhůtu v délce 90 kalendářních dnů. 

8. POŽADAVEK NA PŘEDLOŽENÍ POJISTNÉ SMLOUVY 

Vybraný uchazeč před podpisem smlouvy předloží zadavateli ve smyslu ust. čl. XI., odst. 11.12. 
návrhu smlouvy ověřenou kopii uzavřené pojistné smlouvy/pojistných smluv. 

Nepředložení pojistné smlouvy vybraným uchazečem před podpisem smlouvy o dílo bude 
posuzováno jako neposkytnutí řádné součinnosti dle ust. § 82 odst. 4 zákona.  

9. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace včetně příloh - na profilu zadavatele na adrese  
https://zakazky.spucr.cz/Veřejné zakázky/Název veřejné zakázky 

  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 6 z 6 

 

Ve Zlíně dne 29. 9. 2016 

 
 
 
 
 
………………………………….. 
Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 


	1. ZadAvatel
	2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY
	2.1. Předmět plnění veřejné zakázky
	Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:
	Opční právo

	2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referenční klasifikace (CPV)
	2.3. Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen
	2.4. Stanovení nabídkové ceny
	2.5. Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky

	3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	3.1. Zadávací dokumentace
	3.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

	4. LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE
	4.1. Podmínky pro podání nabídek:
	4.2. Lhůta pro podání nabídek:

	5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	5.1. Splněním kvalifikace se rozumí:

	6. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
	7. ZADÁVACÍ LHŮTA
	8. POŽADAVEK NA PŘEDLOŽENÍ POJISTNÉ SMLOUVY
	9. SEZNAM PŘÍLOH

		2016-09-29T16:39:24+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




